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WNIOSEK O POTWIERDZENIE NADANIA
NUMERU IDENTYFIKACJI PODATKOWEJ
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Zgodnie z art'13 ust.3 ustawy z dnia 13 pażdziernika 1995 r. o zasadach ewidencji i io"Jtviit.";i'r;;jj;i;lrtatłffitńik_Ó-,;'-:Lqł1p-:'Ł2&4 r. Nr 269,
poz.2611, zpÓżn' zm.), naczelnik urzędu skarbowego - na wniosek zainteresowanego - obowiązany jest do potwierdzenia nad_ania Numeru
ldentyfikacji Podatkowej podmiotowi, który nim się posluguje' Zainteresowanym może być podatnik lub płatnik, ktÓrego potwierdzenie dotyczy lub

Na formularzu należy podaĆ wszystkie nazwy w pełnym brzmieniu (bez stosowania własnych skrotów). SzczegÓlnie nalezy zwrÓcić
uwagę na poprawny zapis nazw ulic;
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Ef t. poomiot niebędący osobą fizyczną E 2. osona fizyczna

e / ł a /0 ? ł5s
azwa oełna * / Nazwisko. oierwsze imie. druoie imie **

GrntAJ /+ K#RFkcz
azwa skrócona * / lmię ojca' imię matki **

26. ldenMikator REGOU- / Numer

ZoEt"ł {'S'
27. Data rozpoczęcia działalności * / lia *- (dzień _ rpies_iąc - rok) .

o t t 9s' /i
c.2. oRGAN PRoWADZĄCY REJESTR LUB EWIDENCJĘ

Data

].
Oo"EKo..ąrukX2oo8r.

NIP-s(o) | 1,,



POLTAX PoLA JAsNE WYPEŁNlA WNloSKoDAWcA' PoLA clEMNE WYPEŁNlA URZĄD SKARBoWY' WYPEŁNlAc NA MASZYNlE' Kol\,4PUTERoWo LUB RĘcZNlE DUZ'..Ml'
CZARNYI\,4 LUB NIEBIESKTM

NIP-s(o) | 2,2



*-_ d'Ś

NBPACl

611*010-77-59

Jelenia Góra ,3 -07 -93

DRUK_

POLTAX
VAT-5

{
PoTWlERDzENlE zGŁoszENlA

REJESTńAoYJNEGo PoDATNIK'A PoDATKU'óóTowARoW l UsŁUG oRAz PoDATKU
AKCYZOWEGO

Na podstawie art. 9 ust' 2 ustawy z dnia B stycznia

pojatku akcyzowym (Dz'U' Nr 11 , poz'50) urząd
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o numerze identYfikacyjnym

' Pieczęć Urzędu Skarbowego

1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o

skarbowy potwierdza dokonanie zgłoszenia
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Na podstawie art. I ust' 2

podatl<u akcYzowYm (Dz.U'

W SPRAWIE NADANIA
IDENTYFIKACYJNEGO
ustawy z dnia B stYcznia 1993
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